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梅津小

梅津北小

安心・安全・便利な無料スクールバスをご利用ください！

クラブ到着

クラブ発車
●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

有栖川バス停西側

嵐山ビューハイツ

若竹保育園向側

龍門橋

御菓子司「老松」

嵯峨小・南門

瀬戸川バス停西側

MAHA

石堂動物病院

石寅石材

※ご不明な点はクラブまでお問合せください。
※停留所には5分程の余裕をもってお待ちください。

南太秦小学校南門

いわた酒店東側

西都タクシー向側

エスリード太秦

レスタージュ京都

やまむらや

ならびがおか病院

ブックオフ

セブンイレブン常盤店西側

嵯峨野高校

●
●
●
●
●
●
●
●
●
●

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

小林工務店（ケンタッキー東）

中華桃花

アクセル嵯峨教室

シャーメゾン嵯峨野

広沢御所ノ内バス停東側

カーニバルクリーニング

天竜寺ハイツ

旅籠屋

羽衣食堂

嵐山さくら桟敷
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第二シャトーウメダ

らーめん嵐

洗たく館（太秦開日町バス停西）

太秦北路町バス停西側

メガネのギルド

朝日新聞・鳴滝販売所

中信常盤東店

法金剛院

花園バス停（JR花園駅裏）

ミニストップ向側

27分
28分
28分
29分
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32分
34分
36分
38分
41分

（ 　　　　）ファミリー
マート東側

時間

クラブ到着

クラブ発車 時間

A
ルート

B
ルート

丸太町 月～土 月・木・金丸太町

無 料 行 中！！送 迎 バ ス 運無 料 行 中！！送 迎 バ ス 運
キッズスクール生専用


